
大阪オフィス開設のご案内 
 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
この度、弊社はお客様サービスの向上と利便性の向上を目的として、令和６年 10 月１日より大阪市に新オフ

ィスを開設いたしました。新オフィスでは、より迅速で丁寧な対応を心がけ、皆様のご期待にお応えできるよう
努めて参ります。お近くにお越しの際はぜひ気軽にお立ちよりください。 
 

記 
 
１．事業所名：メタルテック株式会社 大阪オフィス 
２．所在地 ：〒541-0047 

     大阪府大阪市中央区淡路町 3 丁目 5 番 13 号 創建御堂筋ビル 2Ｆ 
  電話  ：050-6883-9586 

 

 
 

メタルテック株式会社 
   代表取締役社長   木野裕貴 

大阪オフィス長   坂本和弘 
 

 


